
Allergene
Weitere Details zu den Allergenen können Sie in der Zutatenliste einsehen

In der Rezeptur des Produkts als Zutat enthaltene Allergene werden
ausgezeichnet / keine Spurenkennzeichnung.
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Glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut
 oder Hybridlinien davon) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

W W W R
W

W

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse
Eier und Eiererzeugnisse x x x x x x x
Fisch und Fischerzeugnisse
Erdnuss und Erdnussbuttererzeugnisse
Soja und Sojaerzeugnisse
Milch und Milcherzeugnisse (einschl. Laktose) x x x x x x x
Schalenfrüchte (z.B. Mandel, Hasel-,Wal-,Cashew-,Pecan-,Para-,
Macadamia- und Queenslandnuss, Pistazie) sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und Sesamerzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/l bezogen auf das
ProduktSellerie und Sellerieerzeugnisse
Senf und Senferzeugnisse x x x x x x x x x x x
Lupinen und Lupinenerzeugnisse
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse
Koriander
Geschmacksverstärker x x

W= Weizen / R= Roggen
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